UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 182/TB-STP Bình Phước, ngày 27 tháng 5  năm 2019

THÔNG BÁO

V/v hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Thính

Ngày 13/5/2019, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Lộc Ninh

có Thông báo số 136/TB-CNVPĐKĐĐ về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất của hộ ông Nguyễn Thính, địa chỉ: Đồi Đá, xã Lộc Khánh, huyện Lộc

Ninh, tỉnh Bình Phước đối với Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất có số phát hành CI 178202, số vào sổ

cấp Giấy chứng nhận số CS00699 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình

Phước cấp ngày 08/10/2018.

Lý do: Ông Nguyễn Thính làm mất Giấy CNQSDĐ, ông Nguyễn Thính

đã lập hồ sơ đề nghị cấp lại Giấy CNQSDĐ, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất theo quy định.

Kể từ ngày 08/5/2019, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên

không còn giá trị pháp lý để thực hiện giao dịch về quyền sử dụng đất theo quy

định của pháp luật.

Sở Tư pháp thông báo đến các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn

tỉnh và các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan biết để thực hiện theo quy định

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Các tổ chức hành nghề công chứng;
- UBND huyện Lộc Ninh;
- CNVPĐKĐĐ huyện Lộc Ninh;
- UBND xã Lộc Khánh (huyện Lộc Ninh);
- Giám đốc Sở (b/c);
- PGĐ (phụ trách);
- Website STP (Đăng tin);
- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		stttt@danang.gov.vn
	2019-05-27T19:57:27-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-29T08:15:40+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!